РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения
Постановление

02.09.2016                                              № 171-2                               х. Майорский

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений
по источникам финансирования дефицита бюджета
Майорского сельского поселения

	В соответствии с пунктом 1 статьи 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016 № 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета», Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

	1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Майорского сельского поселения, согласно приложению.
	2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектора экономики и финансов Администрации Майорского сельского поселения А.А.Полякову.

Глава Администрации
Майорского сельского поселения 	                                      С.В.Мирошниченко

    Приложение  к постановлению
Администрации Майорского сельского поселения
от 02.09.2016  № 171-2

1. Методика прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Майорского сельского поселения (далее – Методика) устанавливает порядок расчета прогнозных объемов возможного привлечения новых долговых обязательств с учетом их влияния на долговую нагрузку на бюджет Майорского сельского поселения, а также поступлений по иным источникам финансирования дефицита бюджета Майорского сельского поселения в целях прогнозирования совокупного объема поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Майорского сельского поселения, главным администратором которых является Администрация Майорского сельского поселения, по следующим кодам бюджетной классификации источников финансирования дефицитов бюджетов:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения

	главного администратора
	источников финансирования дефицита  бюджета сельского поселения

	1
	2
	3

	951

	Администрация Майорского сельского поселения

	951
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение  прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	951
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение  прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

 При прогнозировании поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Майорского сельского поселения используется метод прямого счета.
Остатки бюджетных средств формируются за счет остатков средств, образовавшихся на начало текущего финансового года, доходов бюджета, дополнительно полученных и не использованных в ходе исполнения бюджета, экономии в расходах.

Ведущий специалист                                                       Н.М.Миненкова

1